Milanéwek, 26.09.2017 r.

Autopoprawka do projektu URM w sprawie zmian budzetu miasta na 2017 rok

Whprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1.w tresci projektu w § 1. ust 3 w pkt d) w dziale 700, rozdziale 70005, § 6050
zwigksza si¢ plan wydatkéw majatkowych o kwote 40 000,00 zt i wprowadza si¢
zadanie pn. "Wykonanie 4 sztuk wiat rowerowych na osiedlu Berliny”,
tj. omytkowo wpisang kwote 50 000,00 zt zastepuje si¢ kwotg 40 000,00 zt;

2. w tresci projektu w § 1. ust 3 w pkt h) w dziale 900, rozdziale 90001, § 6050 nazwa
zadania ,,Uregulowanie gospodarki wod opadowych na terenie Gminy Milanowek”
otrzymuje brzmienie ,Uregulowanie gospodarki opadowej na terenie Gminy
Milanoéwek™;

W zalaczniku nr 3 nazwa zadania ulega zmianie jak powyze;j.

3. w tresci projektu w § 1. ust 3 dopisuje si¢ pkt i) o nastepujace;j tresci:
,» W dziale 900, rozdziale 90019, § 6230 zwigksza si¢ plan wydatkéw majatkowych
o kwote 55 000,00 zt na zadaniu pn. "Dotacja celowa na zmiang systemu ogrzewania
na proekologiczne dla mieszkancéw Milanéwka”;

4. W tabeli nr 2 w wydatkach budzetu na 2017 rok zmniejsza si¢ plan wydatkow
biezacych w dziale 700, rozdziale 70005 w grupie zadan statutowych o kwote
30 000,00 zt przeznaczonych na odszkodowania za grunty zajete pod drogi i w dziale
757, rozdziale 75702 w grupie obstuga dtugu przeznaczonych na odsetki od kredytow
o kwote 25000 zt i jednoczesnie zwigksza si¢ plan wydatkow majatkowych w w
dziale 900, rozdziale 90019 w grupie dotacji o kwotg 55 000,00 zt na zadaniu
inwestycyjnym pn. "Dotacja celowa na zmiang¢ systemu ogrzewania na proekologiczne
dla mieszkancéw Milanowka”;

W zataczniku nr 3 ,,Zadania majatkowe 2017 r.” na zadaniu pn. ,,"Dotacja celowa na
zmiang systemu ogrzewania na proekologiczne dla mieszkancow Milanéwka”
wprowadza si¢ zwigkszenie o kwote 55 000,00 zt — stan po zmianie stanowi kwote
215 000,00 zt;

W zalaczniku nr 5 ,,Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych na
2017 rok” dopisuje si¢ zadanie pn. ,,Dotacja celowa na zmiang systemu ogrzewania na
proekologiczne dla mieszkancéw Milanéwka” na kwote 215 000,00 zt.



